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Asambleja e 23-të e Jashtëzakonshme Statutore e KOKSH 

13.12.2020, Hotel Mak Albania, Tiranë 

 

Kryetar        Anëtar     Anëtar 

 

FLETË VOTIMI  

PËR ANËTARË TË KVE 

Asambleja e 23-të e Jashtëzakonshme Statutore e KOKSH 

Tiranë, 13.12.2020 

Për zgjedhjen e anëtarëve të Komisionit të Verifikimeve dhe Etikës, sipas kritereve të 
parashikuara në nenin 26 të Draft Statutit.  
 

Nr. Emer Mbiemer i Kandidatit  Shenja 

1 KLEMENTINA ÇAUSHAJ  

2 RESHARD KELLIÇI  

3 ROVENA GOLEMI  

4 VINCENC KACORRI  

 
Shënim: Plotësoni me shenjat dalluese ( + ) ose ( X ), brenda kuadratit në krah të 
vetëm 3 emrave që dëshironi të jenë anëtarë të Komisionit të Verifikimeve të 
Mandateve dhe Etikës së KOKSH. 
 
Fleta e votimit quhet e pavlefshme, nëse nuk ka asnjë shenjë, nëse ka më shumë ose 
më pak se tre shenja në krah të emrit të përzgjedhur.  

 

KOMISIONI : 

 

...........................        ...................................         ................................. 

Kryetar        Anëtar     Anëtar 

 


